АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020 г. Ессентуки  № 72

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ессентуки от 30.12.2019 г. № 1978 «О внесении изменений в постановление
администрации города Ессентуки от 14 декабря 2016 г. № 2117 «Об
утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
управления муниципальными финансами городского округа город-курорт
Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации города Ессентуки

от 19.12.2019г. № 1848 «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами

городского округа город-курорт Ессентуки», Уставом города Ессентуки,

администрация города Ессентуки постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 30.12.2019 г. № 1978 «О внесении изменений в постановление

администрации города Ессентуки от 14 декабря 2016 г. № 2117 «Об

утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

управления муниципальными финансами городского округа город-курорт

Ессентуки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С.Шипулина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава города Ессентуки                             А.Ю. Некристов

	sub_2